
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

セイラーム=シャロウ

人間

冒険者

17

125640

剣の加護/運命変転

女 18

9

9

10

5 56 42 112 + 2 19

6 63 52 130 + 2 22

8 46 42 105 17

10 15 42 76 12

10 62 42 124 20

9 29 42 90 15

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

17

15

15

10

16

15

16

6

11

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

武器習熟/アックス

武器習熟II/アックス

頑強

マルチアクション

魔力撃

キャパシティ

武器の達人

足さばき

切り払い

魔力撃強化

2122

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

221

221

218

2125

227

3142

3144

2120

FC26

3144

17 36 39 34

0

0

0

マナコート

39

17

18ファイター

大葉刈

カブトクナイガン

漆黒の魔剣

クレセントリリー

回式・芥骨

シラード

鬼丸国綱

２H 15 5 41

0

0

0

0

0

0

10 54 70

3

3

3

0

0

0

10 157 471 39 18 257

36 38 29 32 225

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

15

15

15

10

65

35

65

30

フローティング(大)

マギスフィア(小)

背水のネックレス

ウェポンホルダー改

疾風の腕輪

ブラックベルト/機攻殼剣

軽業ブーツ(スパイクヒール)

ディスプレイサーガジェット(韋駄天ブーツ)

宗匠の腕輪

フローティング(大)

CV:鈴木愛奈
一人称：私
二人称：貴方、名前(さん)

○リオルス特攻
　あの男を見ていると、何故だか腹が立ってくる——！
　PvP中以外に適用されます。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

セイラーム=シャロウ

エルフ語

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

バルカン語

ソレイユ語

バジリスク語

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

キャッツアイ

マッスルベアー

ガゼルフット

メディテーション

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

高所攻撃

チャージ

機獣の献身

機獣強化

超高所攻撃

限界駆動

HP強化

特殊能力解放

攻撃阻害

縦横無尽

スーパーチャージ

"エルトリアからの来訪者"アミティエ・フローリアン

”海軍本部大将　藤虎”　イッショウ

”盲目の少女剣士”　因幡月夜

《平行世界の観測者》鴉

《防人》リーゼロッテ＝ミセリコルディア

“桜の夢”間桐桜

“哀れな暗殺者”間桐慎二

あれは…家紋…！？

自由を愛する剣士　レオナ

中規模の邸宅40

100

50

50

40

100

50

50

100

150

1150 1880

冒険者セット

着替えセット

スカウト用ツール

アウェイクポーションx3

ヒーリングポーションx5

ランタン

油x5

精神Ⅲ

攻撃Ⅲ

攻撃Ⅰ

行動力Ⅰ

精神Ⅰ

打撃支援

技量

攻撃Ⅱ

精神Ⅱ

《鍛錬ノ書・知》x5

《博学の秘伝書》x3

《鍛錬ノ書・力》x5

鎖の短剣

死ヲ刻ム影

怪力の秘伝書x3

ネェル・アーガマ

ダンバイン

中規模の邸宅

3306400
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