

キャラクター名
セイラーム=シャロウ

- プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒險者	性別	女	年齢	18
冒險者Lv	17	経歴			
経験点	125640				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	9	器用度	5	56	42	112 + 2	19	
		敏捷度	6	63	52	130 + 2	22	
体	9	筋力	8	46	42	105	17	
		生命力	10	15	42	76	12	
心	10	知力	10	62	42	124	20	
		精神力	9	29	42	90	15	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17	エンハンサー	6				
ソーサラー	15	ライダー	11				
コンジャー	15						
マギック	10						
スカウト	16						
レンジャー	15						
セージ	16						

戦闘特技

属性別				
タフネス	2122p	武器習熟II/アックス	221p	p
バトルマスター	3143p	頑強	218p	p
トレジャーハント	2120p	マルチアクション	2125p	p
ファストアクション	2123p	魔力撃	227p	p
影走り	2120p	キャノシティ	3142p	p
トレジャーマスター	3143p	武器の達人	3144p	p
匠の技	3143p	足さばき	2120p	p
治癒適性	2122p	切り払い	FC26p	p
不屈	2123p	魔力撃強化	3144p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
韋馱天	3142p		p	p
縮地	3143p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
賢人の知恵	3142p		p	p
武器習熟/アックス	221p		p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	17	36	39	34
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	マナコート	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧				17
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	ファイター	合計値	39	18

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	157 m	471 m	2d+ 39	18	257	真語魔法	15	65			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	15	35			
2d+	36	2d+ 38	2d+ 29	2d+ 32	225	深智魔法	15	65			
						魔動機術	10	30			

装備品	説明
頭 フローティング(大)	
耳 マギスフィア(小)	
顔	
首 背水のネックレス	
背中 ウェポンホルダー改	
右手 疾風の腕輪	
腰 ブラックベルト/機攻殻剣	
足 軽業ブーツ(スパイクヒール)	
その他デバイルサ-ガジェット(爆弾ブーツ)	

装備品	説明
左手 宗匠の腕輪	
フローティング(大)	

その他メモ

CV:鈴木愛奈
一人称:私
二人称:貴吉 多前(まへ)

オリオルズ特攻

○「オルス特攻」
あの男を見ていると、何故だか腹が立ってくる□□
PyP中以外に適用されます。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
セイラーム=シャロウ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	グラスランナー語	○				
巨人語	○		シャドウ語	○				
交易共通語	○	○	ミアキス語	○				
ドラゴン語	○		バルカン語	○				
ドレイク語	○		ソレイユ語	○				
ドワーフ語	○	○	バジリスク語	○				
汎用蛮族語	○	○						
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

キヤツツアイ	
マッスルペアー	
ガゼルフット	
メディテーション	
ケンタウロスレッグ	
スフィンクスノレッジ	
高所攻撃	
チャージ	
機獣の献身	
機獣強化	
超高所攻撃	
限界駆動	
HP強化	
特殊能力解放	
攻撃阻害	
縦横無尽	
スーパー・チャージ	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
「エルトリアからの来訪者」アミティ・フーリアン	40	中規模の邸宅	150		
「海軍本部大将 藤虎」イッショウ	100				
「盲目の少女剣士」因幡月夜	50				
《平行世界の観測者》鴉	50				
《防人》リーゼロッテ＝ミセリコルディア	40				
“桜の夢”間桐桜	100				
“哀れな暗殺者”間桐慎二	50				
あれは…家紋…！？	50				
自由を愛する剣士 レオナ	100				